
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2026 м. Ужгород   № 18 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення IV сесії міської ради V 

скликання від 26.12.2006 № 136 «Про затвердження Правил благоустрою міста 

Ужгород», рішення виконкому від 30.05.2012 року № 164 «Про порядок 

розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», враховуючи зміну 

містобудівної ситуації та розглянувши заяви суб’єкта підприємницької 

діяльності, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

    

           1. Продовжити фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду 

Михайловичу  строком на 5 років з 11.09.2024 року до 10.09.2029 року термін 

дії дозволів на розміщення засобів зовнішньої реклами, а саме: 

- дозволу № 239/4 від 17.08.2005 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м на розі вул. Академіка Шпеника – вул. 

Руської  – 1 од.; 

- дозволу № 239/64 від 17.08.2005 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Олега Куцина – 1 од. 

          2. Надати фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу 

дозвіл на зміну місця розміщення об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

           - рекламної конструкції, встановленої відповідно до дозволу № 239/168 

17.08.2005 року, на перехресті вул. Миколи Бобяка – Анатолія Тегзи на вул. 

Миколи Бобяка, 65  – 1 од.; 

           - рекламної конструкції, встановленої відповідно до дозволу № 350/34 

17.08.2005 року, на перехресті вул. Миколи Бобяка – Анатолія Тегзи на вул. 

Капушанську, 169  – 1 од.; 

           - рекламної конструкції, встановленої відповідно до дозволу № 239/4 

17.08.2005 року, на перехресті вул. Академіка Шпеника – вул. Руської на вул. 

Другетів, 97  – 1 од. 



           3. Надати фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу 

дозвіл на зміну технологічної схеми об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

 - рекламної конструкції, яка розміщується на розі вул. Марії 

Заньковецької – Тиводара Легоцького відповідно до дозволу № 380/7 від 

14.12.2005 року, виданого ФОП Буланову Л.М. на підставі рішення 

виконавчого комітету 14.12.2005 № 380, що передбачає зміну рекламної 

конструкції «односторонній беклайт» розміром 6 м х 3 м на моноопорну 

рекламну конструкцію «односторонній повнокольоровий екран» розміром 5,76 

м х 2,88 м - 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується відповідно до дозволу № 

444/419 від 25.02.2019 року, виданого ФОП Буланову Л.М. на підставі рішення 

виконавчого комітету 25.02.2019 № 48, що передбачає зміну рекламної 

конструкції «білборд» розміром 6 м х 3 м на рекламну конструкцію 

«односторонній повнокольоровий екран» розміром 5,76 м х 2,88 м - 1 од. 

4. Зобов’язати ФОП Буланова Л.М. укласти (переукласти) з 

департаментом міської інфраструктури договір тимчасового користування 

місцями для розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


